АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное учреждение

«Финансово – экономическое управление администрации Мирного»

                                   Муниципальное образование «Мирный»

                                               Архангельская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  01 ноября  2018 г.                                                                                               № 41

О внесении изменений и дополнений в Указания о порядке

применения целевых статей классификации расходов местного бюджета

1. В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 7 Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мирный», утвержденного

решением городского Совета депутатов Мирного от 29 октября 2015 года № 147

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Мирный», внести в Указания о порядке применения целевых

статей классификации расходов местного бюджета, утвержденные

распоряжением ФЭУ администрации Мирного от 02 декабря 2015 года  № 27,

следующие изменение:

1.1  В подпункте 2.22. «Универсальные направления расходов,

увязываемые с целевыми статьями непрограммных направлений расходов

местного бюджета» направление расходов «82200 Резервные средства для

финансового обеспечения выплат персоналу казенных учреждений и

предоставления субсидии бюджетным учреждением" заменить направлением

расходов «82200 Резервные средства для финансового обеспечения выплат

персоналу казенных учреждений и предоставления субсидии бюджетным

учреждением, уплаты иных платежей».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник  ФЭУ

администрации Мирного                                                               А.П. Гребенников